
          Jubileusz 50-lecia ROD „Semafor” w Olsztynie. 

W dniu 24 września br. na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Semafor" w Olsztynie 

odbyły się uroczystości Jubileuszu  50-lecia  powstania ROD "Semafor". Na uroczystości 

przybyła liczna rzesza działkowców Naszego ogrodu.  

Część oficjalną rozpoczęto odegraniem  hymnu Polskiego Związku Działkowców.  Następnie 

wszystkich przybyłych na uroczystość przywitał oraz życzył dobrej zabawy Prezes ROD 

"Semafor" Stanisław Maciej Pernak.  Przedstawicielka Okręgowego Związku  Warmińsko-

Mazurskiego PZD  p. Michałowska wręczyła Prezesowi ROD "Semafor" okolicznościowy 

puchar oraz dyplom i album. 

Najstarsi działkowcy a zarazem założyciele i pierwsi Prezesi otrzymali Odznaki "Zasłużony 

dla ROD" a mianowicie:                                                                                                                    

p. Lucjan    Osowski      -   Prezes ROD w latach 1972-1988                                                          

p. Czesław   Zapaśnik    -   Prezes ROD w latach 1992-1996                                                          

p. Ireneusz  Kulpa          -  Założycieli ROD                                                                                     

p. Remigiusz Lewandowski  -  Jeden z najstarszych Działkowców 

Wyróżniono również 7 najładniejszych  działek dyplomem. 

Po części oficjalnej wystąpił zespół Młodzieży Licealnej grając utwory z lat 80-tych i 90-tych. 

Występ przyjętą dużą owacją i bardzo się podobał.    

 



Było również coś dla żołądka. Catering zapewniła Nam Jadłodajnia "DURSZLAK " w 

Olsztynie.  Przygotowano dla działkowców  super smaczną grochówkę, pajdę chleba ze 

smalcem, była oczywiście kiełbasa z grilla z dodatkami, przepyszne ciasto drożdżowe z 

jabłkiem oraz napoje ciepłe i zimne. Wszystkie pieczywa były własnego wypieku. 

 

Nasze działkowiczki oraz działkowcy nie zapomnieli o koszyczkowym. 

  

 

Dalszą część naszej zabawy prowadził zespół "DWA POKOLENIA" 

.  

 

Pani Ania z zespołu zapewniała gry i zabawy p. Janek i p. Gosia raczyli nas muzyką i piosenkami. 

Były tańce i wspólne śpiewania znanych piosenek. 



 

Zabawa była doskonała a Działkowcy  udając się do domów dziękowali Zarządowi za 

wspaniała zabawę. 

Do zobaczenia za rok na Dniu Działkowca 2023. 

  

 


